

KURULUŞ 1972  
TEL: 1249

## Asfaltlama Çalışmalarına Ağustos Ayı İçerisinde Başlanacak

# Yeni Antalya Yolunda Stabilize Çalışmaları Bitmek Üzere

— Çalışmaların iki ay içerisinde tamamlanarak yeni yolun bir kısmının stabilize, bir kısmının da asfalt olarak trafiğe açılacağını belirten yetkililer, 1992'de ise Konya - Seydişehir-Antalya arasında seyahatin yeni yoldan yapılacağını ifade ettiler.

Yeni Antalya karayolunun henüz tamamlanmayan kesimlerinde stabilize çalışmaları hızla devam ediyor. Konya-Seydişehir arasındaki çalışmaların yanısıra Seydişehir-Akseki arasında da stabilize çalışmaları bütün hızıyla devam ediyor.

Muhabirimizin ilgililer-

den aldığı bilgiye göre Mor taş'ın ilerisindeki Gidengelmez mevkiinde devam eden çalışmalar iki ay içerisinde tamamlanarak yolun bir kısmı asfalt, bir kısmı da stabilize olarak Eylül ayında trafiğe açılacak.

Yol çalışmalarında zorluğun aşıldığını belirten ilgililer, Gidengelmez mevkiinde beş kilometre ve Murtiçi'nde beş kilometre olmak üzere toplam on kilometrede problem bulunduğunu, bu iki noktada iki ay içinde tamamlanacağını söylediler.

## Ödülünü Bakan Kamran İnan Verdi

# BAHAEDDİN GÜNEY YILIN VALİSİ

— Türk Basın Birliği tarafından yapılan değerlendirmede yılın valisi ödülüne lâyık görülen Vali Güney, Ankara Büyük Otel'de düzenlenen törenle ödülünü aldı.

Eskişehir Valisi hemşerimiz Bahaeddin Güney, Türk Basın Birliği tarafından yılın valisi seçildi. Vali Güney'e, ödülü Devlet Bakanı Kamran İnan tara-

findan Ankara Büyük Otel'de düzenlenen törenle verildi.

Türk Basın Birliği Büyük jürisi tarafından 49. Geleneksel Başarı ve Basın Hizmet Ödülü'ne lâyık görülen yılın başarılı yönetici, gazeteci, işadamı ve sporculara ödülleri Ankara Büyük Otel'de Cumhurbaşkanı Turgut Özal ve eşi Semra Özal'ında katıldığı bir törenle verildi.

### YORUM

## İL OLMA AVANTAJI

ANAP Genel Kurulu, yeni hükümet derken il olma meselemiz gümbürtüye gitti gibi görünüyor ise de, durum hiç öyle değil.

Aksine bu gelişmeler Seydişehir'i daha avantajlı duruma getirdi.

— Nedir bu avantajlar?

ANAP Genel Kurulu'nda ikiye bölünen Konya delegeleri arasında, ilçe Başkanı Mehmet Gül ve bölge milletvekilimiz Kadir Demir ve yine Seydişehir'in il olma konusuna sıcak bakan Saffet Sert, Başbakan Mesut Yılmaz'a destek verdiler.

— Bu bir.

Devamı Sayfa 2'de

Sefa KOYUNCU

## Ürünlerde Yüzde Yüz Artış Olacak

# Ketenli Kasabası'na Gölet

— Kasabadan 170 metre yükseklikte kurulan göletin 2 milyar liraya mal olduğu açıklandı.

Yıllardan beri ihmal edilen Sülüklü göl'e Ketenli belediye başkanı Adıgüzel Topçu sahip çıkarak, gölet yaptırdı.

Ketenli kasabası gölbaşı mevkiinde bulunan gölet kasabadan 170 metre yükseklikte kuruldu. 3 bin dekar alanın sulanabileceği gölet'te 1 milyon 750 bin m3 su toplanıyor.

Basın mensuplarına ve TRT ekiplerine bilgi veren başkan Adıgüzel Topçu : «Kurmuş olduğumuz gölet basınç ve vana tertibatı ile çalışıyor. Elektrik ile çalıştırmış olsaydık bir sezon da 60 milyon TL enerji, mazot ile sulamış olsay-

dık 125 ton mazot sarfedecektik. Oysa şimdi hiç bir yakıt yakmadan çiftçilerimiz tarlalarını sulayabilecekler. Üstelik ürünlerinde yüzde yüzlük bir artışta olacak» şeklinde konuştu.

Başkan Topçu; Patates, Buğday ve Arpa üretilen kasabada bundan böyle pancar üretimi de yapacağını sözlerine ekledi.

Ketenli kasabasında halen faaliyette olan Türkiyenin tek un nişastası üreten birde fabrikası bulunuyor. Fabrikada günde yaklaşık 5 ton un nişastası imal ediliyor.

Yapılan gölette çekimler yapan TRT ekipleri bu çekimlerin «Köyümüzden mektup var» programında yayınlanacağını belirttiler.

## Eczacı Mehmet Gül ve Arkadaşları Yol Çalışmalarını Yerinde İnceledi

# ANAP Yöneticileri Antalya Yolunda

— İrmasan kavşağına kadar giderek yol çalışmalarını yerinde inceleyen ANAP Seydişehir İlçe yöneticileri, çalışmalarını olumlu bulduklarını belirttiler.

ANAP Seydişehir İlçe yöneticileri İrmasankavşağına kadar giderek yeni Antalya yolunun bu bölümünde inceleme yaptı.

ANAP Seydişehir İlçe Başkanı Eczacı Mehmet Gül, inceleme gezisi ile ilgili olarak yaptığı açıklamada 1987 yılında yeniden ihale edilerek ciddi bir çalışma başlatılan yeni Antalya yolunun tamamlanma safhasına geldiğini söyledi. Mehmet Gül

şöyle konuştu :

«1960'lı yıllarda programa alındığı halde bir türlü yapılamayan ve ihmal edilen bu yolun açılması Anavatan Partisi'nin Seydişehir'e yaptığı büyük hizmetlerden biridir. Vatandaşlarımızın bunun bilincinde olduğuna inanıyorum.»

İnceleme gezisine ilçe Başkanı Mehmet Gül ile birlikte ANAP ilçe yöneticileri Ali Kazankaya, H. Kemal Gürarlan, Mustafa Akbaba, Mehmet Aslan, Hasan Tiryaki, Adnan Özen, Feyzullah Küçük, İsmail Çetin, Kerim Cengiz ve Taraşçı Belediye Başkanı Abdurrahim Dağlı katıldı.

## Azerbaycan'lı İzciler İlçemizi Ziyaret Etti

— Konuk izciler'i ilçeye geliştirmek için kalabalık bir konvoy karşıladı.

Azerbaycan'lı 20 kişilik izci grubu geçtiğimiz hafta içinde ilçemize gelerek, yetkililerle ve vatandaşlarla sohbet etti.

Merkezi Ankara'da bulunan Türkiye Kız İzciler Derneği'nin davetlisi olarak ülkemize gelen Azerbaycan'lı Kız İzciler İstanbul, Ankara ve Konya'dan sonra ilçemize uğrayarak bir gece kaldılar.

Türkiye Kız İzciler Derneği başkanı Sevim Koçak'ın rehberliğinde Türkiye'nin çeşitli il ve ilçelerini ziyaret eden 20 kişilik izci gruba dernek başkanı ve parlamenter Sevil Avıyava başkanlık ediyor.

Devamı Sayfa 2'de